
 
 

UCHWAŁA NR XI/104/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZYCACH 

z dnia 27 października 2025 roku 

w sprawie podwyższenia kwoty dochodu osoby samotnie gospodarującej oraz osoby w rodzinie 
uprawniającej do zasiłku celowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153  ze zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1214 ze zm.) Rada Miejska w Koszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się do dwukrotności kryterium dochodowe o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy 
o pomocy społecznej uprawniające do zasiłku celowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marian Stokłosa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 6267


	UCHWAŁA NR XI/104/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOSZYCACH z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-04T14:15:18+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




